Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Приказ

09.12.2014г.                                                                          №_____
с. Покровское
Об утверждении Положения об организации
индивидуального отбора обучающихся
при приеме в классы профильного обучения
МКОУ СОШ №10 для получения
среднего общего образования
На основании Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставропольского края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, утвержденного Постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014 года № 286-п, в соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и пунктом 11 части 3 статьи 5 Закона Ставропольского края «Об образовании».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации индивидуального отбора обучающихся при приеме в классы профильного обучения МКОУ СОШ № 10  для получения среднего общего образования.
2. Положение вступает в силу с 10 декабря  2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МКОУ СОШ №10                                  Калугина М.Е.